批权的水行政主管部门出具的报备回执为最终验收合格的标准。如本合同约定项目未能

通过有关水行政主管部门的审查或未能取得相应的报备回执文件,即应视为乙方履行合

同未达到合格标准 (乙方有充分证据证明该后果不可归责于乙方的除外),乙方应无条

件按甲方要求采取返工、修改、补充、完善及赔偿等补救措施并继续全面履行合同;甲

方亦有权选择解除本合同并要求乙方返还己付合同款项并承担违约及损害赔偿责任。

2、 成果归属 :乙方利用甲方提交的技术材料和工作条件所取得的技术成果 ,归 甲
方所有。

六、合同价款及支付方式

l、 合同价款 :本合同冫总价款为 :￥ 129000(大写:人民币 壹拾贰万玖仟圆整 ),
其中服务费为孚 1200OO(大写:人民币 壹拾贰万圆整 ),单个项目服务费为￥们00o(大

写:人民币 肆万圆整 ),本合同附件约定的三个报告表项目的验收专家费为￥9000(大

写:人民币 玖仟圆整 ),该价款为含税固定包干总价,包括水土保持监测验收报告的
编制费以及乙方为履行本合同所做现场调查、分析论证、专家评审等全部工作所需费用 ,

不含应由甲方缴纳的水土保持补偿费。本合同总价款中不含增值税金额为￥ 127722.77
(大写:人民币 壹拾贰万柒仟柒佰贰拾贰元柒角柒分整 ),增值税金额为￥ 1277.23(大

写:人民币 壹仟贰佰柒拾柒元贰角叁分整 )。 本合同签订生效后,如遇国家税率调整 ,
本合同不含增值税金额保持不变,在依法适用新税率的情况下,按照新税率计算出增值
税金额及含税合同总价款,双方多退少补。
2、 付款方式和时间:双方约定本合同价款分三期支付 (详见下文 ,乙方收款账户

以合同落款账户为准 ),且甲方每次付款 10~日 前乙方均应先按照甲方要求提供同等金额
的合法发票,否则甲方有权拒付或延付相应款项 :
(1)本合同签订后 10个工作日内,甲方应向乙方支付全同价款的鲤%;
(2)甲方应于取得本合同所涉全部项目 (三个报告书的项目)的最终版水土保持监